
SEK.0050.081.2024 

Zarządzenie nr 81/2024 

Wójta Gminy Borów  

z dnia 28 października 2024 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy 

Gminy Borów z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
609 ze zm.) art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 571 ze zm.) oraz § 4 uchwały Nr III/22/2010 Rady Gminy Borów z dnia 30 grudnia 2010r. 
r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1.Przeprowadzić konsultacje projektu Rocznego programu współpracy Gminy Borów  z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa                       
w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  
na rok 2025, zwanego dalej projektem Programu. 
2. Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie i poznanie opinii organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego na temat projektu Programu stanowiącego załącznik                      
nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
3. Projekt Programu zostanie zamieszczony: 
1) na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Borów 
2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Borów 

§ 2 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 29 października 2024r. do dnia 13 listopada 2024r. 

§ 3 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii do projektu Programu za 
pomocą formularza zgłoszenia opinii stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
2. Formularz pisemnego zgłaszania opinii zostanie opublikowany w BIP oraz  na stronie internetowej Gminy 
Borów. 
3. Wypełnione formularze z uwagi, opiniami i uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać                        
w terminie określonym w §2 w Sekretariacie Urzędu Gminy Borów, przesyłać drogą listowną na adres: 
Urząd Gminy Borów ul. Konstytucji 3 Maja 22, 57-160 Borów lub elektroniczną na adres e-mail: 
e.kluczewska@borow.ug.gov.pl.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu d/s Społecznych i Rozwoju Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 
 

Imię i nazwisko Waldemar Grochowski 

Stanowisko Wójt Gminy Borów  

Podpis kwalifikowany 
 

 

mailto:e.kluczewska@borow.ug.gov.pl

		2024-10-28T14:57:21+0100




